
Kamila B. (KamaB) ID 48279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 16:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den a děkuji,že jste nahlédli.

  Zboží je ve nošené mými syny.

  Snažím se vše věrně popsat, ale samozřejmě,že přehlídnout se můžu. Takže pokud po dodání najdete vadu,která nebyla
popsána ,ozvěte se a určitě se domluvíme na vyřešení problému.

  Žádosti o přeměření a jiné.: Pokud budete mít jakýkoliv dotaz ,budete chtít věc přeměřit, atd. - po zaslání mé odpovědi
čekám 24 hodin,poté dávám zboží zpět do prodeje,nebo postupuji dalšímu zájemci.

  Na Vaši platbu čekám 5 pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě. Pak dávám zpět do prodeje.
 Obchod má právo si každý rozmyslet,ale moc prosím - dejte mi to vědět, dělat mrtvého brouka není slušné - díky moc.

  Zboží zasílám pouze doporučeně,nebo jako cenný balíček /podle váhy zboží/. Bankovní poplatky,ani balné si neúčtuji -
počítám čistě jen poštovné.
 Po předchozích špatných zkušenostech obyčejně opravdu nezašlu, děkuji za pochopení.

  Nesměňuji za naturálie, ani to nezkoušejte.

  Na Vaše nabídky odpovím až ve večerních hodinách po příchodu ze zaměstnání.
  Díky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

